

BASIN KUPÜRLERİ

19 Temmuz 2024



**KREDİ VE YURLAR
GENEL MÜDÜRLÜĞÜ**



Emeklilere **KYK** fırsatı

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan tarafından 2024 yılının "Emekliler Yılı" ilan edilmesinin ardından, emeklilere özel tanınan **Kredi Yurtlar Kurumu (KYK) yurtlarında** yaz aylarında ücretsiz kalma uygulamasından faydalanan emekliler, Antalya'da tatile başladı. SGK İl Müdürü Ali Duru, emeklilerin dörtte birinin Antalya'da tatil yapmak istediğini kaydetti.

Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanı Vedat Işıkhan tarafından geçtiğimiz aylarda açıklanan "Emeklilere Ücretsiz Tatil" projesine başvurarak **yurtlarda** kalmaya hak kazanan vatandaşlar, Antalya'da tatilin tadını çıkarmaya başladı. Emekliler, 2023-2024 akademik yılın tamamlanmasından sonra temmuz ayında 1 ayliğine açılan **KYK yurtlarında**, 15 Temmuz-15 Ağustos 2024 tarihleri arasında bir hafta süreyle ücretsiz misafir edilecek. Antalya'da Akdeniz Üniversitesi içinde Gençlik ve Spor Bakanlığı bünyesinde faaliyet gösteren Elmalı Hamdi Yazır **yurdunda** kalan emekliler memnuniyetini dile getirirken, bu uygulamadan herkesin faydalanmasını istediklerini dile getirdi.

MÜRACATIN YÜZDE 25'İ ANTALYA

Emeklilerle kahvaltıda bir araya gelen Sosyal Güvenlik Kurumu İl Müdürü (SGK) Ali Duru, "Emeklilerimizin bir hafta da olsa mutlu ve huzurlu vakit geçirmeleri amacıyla Çalışma Bakanlığı ve Gençlik ve Spor Bakanlığı arasında yapılan protokol çerçevesinde ilk emekli grubumuzu ağırladık. Bu kapsamda bugün onlara Antalya'mızın ikramlarını sunduk.

Ülkemize hizmet etmiş emektaşlarımıza teşekkür etme bağında katkıda bulunmaya çalışıyoruz. Emeklilerimizin taleplerini dinledik, dikkate alınması açısından gerekli kurumlara iletteceğiz. Türkiye genelinde müracaatın yüzde 25'i Antalya için yapılmış bulunmakta. Antalya'nın turizm kenti olması sebebiyle talep fazla. Gelenlerin Antalya ekonomisine de katkısı oluyor, burada sadece kalma işlemini gerçekleştirdikleri için yeme içme vb. ihtiyaçlarının tamamını dışarda karşılıyorlar."

ANTALYA İNANILMAZ BİR DESTİNASYON

Gençlik ve Spor İl Müdürü Yavuz Gürhan ise, "Cumhurbaşkanımızın 2024 yılını Emekliler Yılı ilan etmesiyle birlikte bakanlıklarımız arası iş birliğiyle Türkiye'mizin emektaşlarını şehrimizde ağırlıyoruz. Seyahatsever projemiz kapsamında da seyahat etmeyi seven gençlerimizi **yurtlarımızda** ağırlıyoruz, bu yıl da emektaşlarımızı da misafir etmeye başladık. Şehrimizin doğal ve tarihi özelliklerini görmek isteyen vatandaşlarımız, Antalya'yı tanıyor. Antalya'nın inanılmaz bir destinasyon içinde oluşu tabii ki talebi artırıyor" diye konuştu. ■ İHA



Emekli Vatandaşlar Kahvaltı Programında Bir Araya Geldiler

**Cumhurbaşkanı
Recep Tayyip Erdoğan
tarafından 2024 yılının
Emekli Yılı olarak ilan
edilmesinin ardından
Vali İlhami Aktaş,
Çanakkale'de misafir**

**edilen Türkiye Yüzyıl'ının
emekçileriyle kahvaltı
programında bir araya
geldi.**

18 Mart **Kız Öğrenci yurdu**nda
gerçekleşen programa, Sosyal
Güvenlik Kurumu İl Müdürü Hilmi

Ercan, İl Özel İdare Genel Sekreteri
Celil Sezgin, İl Sağlık Müdürü
Gökhan Baştürk, Gençlik ve Spor İl
Müdürü Ömer Kalkan, İl Millî Eğitim
Müdürü Ferhat Yılmaz, İl Tarım ve
Orman Müdürü Nazan Türkarlan,
Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği
İl Müdürü Bekir Çelen, Çalışma
ve İş Kurumu İl Müdürü Mehmet
Uğur Yavuz, Emekli olan İl Afet ve

Acil Durum Eski Müdürü İbrahim
Tarı, kurum personeli ve emekli
vatandaşlarımız katıldı.
'2024 Emekliler Yılı' kapsamında
18 Mart **kız yurdu**nda ücretsiz
konaklama imkanından
yararlanarak Çanakkale'de
tatil yapan emeklilerle bir araya
gelen Vali İlhami Aktaş, emekli
vatandaşlarla bir süre görüşerek

sohbet etti.
Cumhurbaşkanı Recep Tayyip
Erdoğan'ın misafirleri Emekli
vatandaşlar Çanakkale'de
ağırlamaktan duyduğu
memnuniyeti dile getiren Vali
İlhami Aktaş, vatandaşlarımıza
bundan sonraki hayatlarında sağlık,
mutluluk ve huzur ve esenlikler
diledi.Haber Merkezi



Emeklilerin ücretsiz TATİLİ BAŞLADI



ÇALIŞMA ve Sosyal Güvenlik Bakanlığı ile Gençlik ve Spor Bakanlığı arasında imzalanan protokolle ücretsiz olarak emeklilere açılan **öğrenci yurtlarında** tatil başladı.

Antalya'daki Elmalılı Hamdi Yazır Yurdu'ndan başlayan uygulamada, tatilci emeklilere SGK İl Müdürlüğü tarafından kahvaltı verildi.

Programda konuşan İl Müdürü Ali Duru, "Emeklilerimiz uygulamadan çok memnun. Türkiye genelinde müracaatların yüzde 25'i Antalya'ya yapıldı. Antalya,

turizm kenti olması sebebiyle dünyanın da gözdesi." dedi.

'BİZİM İÇİN İYİ BİR FIRSAT'

Emekli vatandaş Nazife Atik, yurdu çok beğendiklerini belirterek "Vallahi çok iyi düşünmüşler. Bizim için çok iyi bir tatil fırsatı oldu. İlk olarak denize gittik. Daha sonra şelaleleri ve Antalya'nın diğer güzelliklerini gezmeyi düşünüyoruz." diye konuştu.

Emekliler, 15 Ağustos'a kadar Bakanlığa bağlı tüm **öğrenci yurtlarında** ücretsiz kalarak tatil yapabilecek.



KYK'lar kapılarını emeklilere açtı

Afyonkarahisar Sultan Divani **Yurt** Müdürlüğü, kapılarını emeklilere açarak onlara ücretsiz konaklama imkanı sunmaya başladı.

Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanlığı ile Gençlik ve Spor Bakanlığı arasında yapılan işbirliği, emeklilerin yaşam kalitesini artırmayı ve sosyalleşmelerine katkıda bulunmayı amaçlıyor. Bu alanda Gençlik ve Spor Bakanlığı'na bağlı **yurtlarda** emekliler için ücretsiz konaklama imkanı sağlandı. 15 Temmuz 2024 ile 16 Ağustos 2024 tarihleri arasında geçerli olacak bu uygulama, Afyonkarahisar Sultan Divani **Yurt** Müdürlüğü'nde emeklilere hizmet vermeye başlandı. Afyonkarahisar Sultan Divani **Yurt** Müdürlüğü, kapılarını emeklilere açarak onlara ücretsiz

konaklama imkanı sunmaya başladı. Bu **yurt**, modern donanımı ve konforlu odalarıyla emeklilerin rahat etmeleri için özel olarak hazırlandı. İlk misafirlerin kabul edilmesiyle birlikte, **yurt** müdürlüğü ve il müdürlüğü yetkilileri de bu süreçte aktif rol aldı. Afyonkarahisar Gençlik ve Spor İl Müdürü İsmail Hakkı Kasapoğlu ve **Yurt** Hizmetleri Müdürü Mustafa Asan, Sultan Divani **Yurdu**'nda kalan emekli vatandaşları ziyaret ederek onlarla yakından ilgilendi. Ziyaret sırasında, emekli vatandaşlarla birebir görüşme yaparak memnuniyetlerini ve taleplerini dinledi. >>> İHA



Tatilcilerin gözdesi Antalya oldu.

EMEKLİLERİN YURLARDAKİ TATİLİ BAŞLADI

ÇALIŞMA ve Sosyal Güvenlik Bakanlığı ile Gençlik ve Spor Bakanlığı arasında imzalanan protokolle öğrenci yurtları emeklilere açıldı. Emekliler, 15 Ağustos'a kadarki bir aylık sürede Bakanlığa bağlı, Türkiye'deki tüm öğrenci yurtlarında ücretsiz kalarak tatil yapabilecek. Uygulamanın başladığı Antalya'daki Elmalılı Hamdi Yazır Yurdu'nda kalan emekliler için SGK İl Müdürlüğü tarafından kahvaltı programı düzenlendi. SGK İl Müdürü Ali Duru " Türkiye genelinde müracaatların yüzde 25'i Antalya'ya yapıldı. Emeklilerin diğer ihtiyaçlarını dışarıdan karşılıyor. Bu nedenle de uygulama Antalya ekonomisine de katkı sağlayacak" bilgisini verdi. (AA)

Emeklilerin yurtlardaki ÜCRETSİZ TATİLİ BAŞLADI

Emekliler, Antalya'daki Gençlik ve Spor Bakanlığına bağlı **öğrenci yurtlarından** ücretsiz faydalanmaya başladı. Yurtta kalan emeklilerden 59 yaşındaki Nazife Atik ise internet üzerinden yaptıkları başvurunun kabul edilmesi üzerine Ankara'dan Antalya'ya geldiklerini belirtti.

C umhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'ın 2024 yılını "Emekliler Yılı" ilan etmesinin ardından, Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanlığı ile Gençlik ve Spor Bakanlığı arasında imzalanan protokolle **öğrenci yurtları** emeklilere açıldı.

15 Ağustos'a kadar

Emekliler, 15 Ağustos'a kadarki bir aylık sürede Bakanlığa bağlı, Türkiye'deki tüm **öğrenci yurtlarında** ücretsiz kalarak tatil yapabilecek.

Uygulamanın başladığı Antalya'daki Elmalılı Hamdi Yazır Yurdu'nda kalan emekliler için SGK İl Müdürlüğü tarafından kahvaltı programı düzenlendi.

SGK İl Müdürü Ali Duru, gazetecilere, emeklilerin bir hafta mutlu ve huzurlu vakit geçirmelerini amaçladıklarını söyledi. İki bakanlık arasında imzalanan



protokol kapsamında ilk emekli grubunu yurtlarda ağırlamaya başladıklarını anlatan Duru, "Emeklilerimize, bu kadar ülkeye hizmet etmiş insanlara bir nebze biz de bir teşekkür babında katkıda bulunmaya çalışıyoruz. Emeklilerimiz uygulamadan çok memnun. Türkiye genelinde müracaatların yüzde 25'i Antalya'ya yapıldı. Antalya, turizm kenti olması sebebiyle dünyanın da gözdesi. Bu sebeple talep fazla" dedi. Duru, sadece

yurtta barınma imkânı sunduklarını, emeklilerin diğer ihtiyaçlarını dışarıdan karşılamaları nedeniyle uygulamanın Antalya ekonomisine de katkı sağlayacağını kaydetti. Yurtta kalan emeklilerden 59 yaşındaki Nazife Atik ise internet üzerinden yaptıkları başvurunun kabul edilmesi üzerine Ankara'dan Antalya'ya geldiklerini belirtti. Yurdu çok beğendiklerini, personelin çok ilgili olduğunu vurgulayan Atik, "Vallahi çok iyi düşünmüşler. Emekliler için çok iyi bir fırsat. Bizim için çok iyi bir tatil fırsatı oldu. İlk olarak denize gittik. Daha sonra şelaleleri ve Antalya'nın diğer güzelliklerini gezmeyi düşünüyoruz" ifadesini kullandı. **(AA)**

'ÇOK GÜZEL BİR PROJE'

Gençlik ve Spor İl Müdürü Yavuz Gürhan, "Çok güzel bir şehri, doğal, tarihi, kültürel güzelliklerini görmek, seyahat etmek isteyen emeklilerimiz Antalya'ya gelip görüyorlar. Biz de onlarla zaman zaman vakit geçiriyoruz.

Bazen emeklimiz diyor ki 'Benim torunum burada kalıyor. Ben de onun yanı başında kalıyorum.' Çok da mutlular. Çok güzel bir proje. Onların mutlulukları bizi de daha heyecanlı kılıyor. Yaptığımız işlerden daha keyif almamızı sağlıyor" diye konuştu.



AFYONKARAHİSAR

Emekliler

KYK yurtlarında ücretsiz kalıyor



Afyonkarahisar Sultan Divani **Yurt** Müdürlüğü, kapılarını emeklilere açtı. 15 Temmuz-16 Ağustos 2024 tarihleri arasında geçerli olacak uygulamayla emeklilere ücretsiz konaklama imkânı sunuldu. Gençlik ve Spor İl Müdürü İsmail Hakkı Kasapoğlu ve **Yurt** Hizmetleri Müdürü Mustafa Asan, emeklilere hoş geldiniz ziyareti yaparak misafirleriyle yakından ilgilendi. **Gökten Ceylan** İHA

Emeklilerin Antalya'daki öğrenci yurtlarında ücretsiz tatili başladı



Emekli vatandaşlar, Antalya'daki Gençlik ve Spor Bakanlığına bağlı öğrenci yurtlarından ücretsiz faydalanmaya başladı.

Emekli vatandaşlar, Antalya'daki Gençlik ve Spor Bakanlığına bağlı öğrenci yurtlarından ücretsiz faydalanmaya başladı. Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'ın 2024 yılını "Emekliler Yılı" ilan etmesinin ardından, Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanlığı ile Gençlik ve Spor Bakanlığı arasında imzalanan protokolle öğrenci yurtları emeklilere açıldı. Emekliler, 15 Ağustos'a kadarki bir aylık sürede Bakanlığa bağlı, Türkiye'deki tüm öğrenci yurtlarında ücretsiz kalarak tatil yapabilecek.

Uygulamanın başladığı Antalya'daki Elmalılı Hamdi Yazır Yurdu'nda kalan emekliler için SGK İl Müdürlüğü tarafından kahvaltı programı düzenlendi.

"MÜRACAATLARIN YÜZDE 25'İ ANTALYA'YA"

SGK İl Müdürü Ali Duru, gazetecilere, emeklilerin bir hafta mutlu ve huzurlu vakit geçirmelerini amaçladıklarını söyledi.

İki bakanlık arasında imzalanan protokol kapsamında ilk emekli grubunu yurtlarda ağırlamaya başladıklarını anlatan Duru, "Emeklilerimize, bu kadar ülkemize hizmet etmiş insanlara bir nebze biz de bir teşekkür babinde katkıda bulunmaya çalışıyoruz. Emeklilerimiz uygulamadan çok memnun. Türkiye genelinde müracaatların yüzde 25'i Antalya'ya yapıldı. Antalya, turizm kenti olması sebebiyle dünyanın da gözdesi. Bu sebeple talep fazla" dedi.

Duru, sadece yurtda barınma imkanı sunduklarını, emeklilerin diğer ihtiyaçlarını dışardan karşılamaları nedeniyle uygulamanın Antalya ekonomisine de katkı sağlayacağını kaydetti.

"ONLARIN MUTLULUKLARI BİZİ DE HEYECANLI KILIYOR"

Gençlik ve Spor İl Müdürü Yavuz Gürhan da Seyahatsever projesiyle seyahat etmeyi seven gençleri de bu aylarda yurtlarda ağırladıklarını hatırlattı.

Aynı anda yurtlarda hem gençleri hem de emeklileri misafir ettiklerine dikkati çeken Gürhan, "Çok güzel bir şehri, doğal, tarihi, kültürel güzelliklerini gezmek, seyahat etmek isteyen emeklilerimiz Antalya'ya gelip görüyorlar. Biz de onlarla zaman zaman vakit geçiriyoruz. Bazen emeklimiz diyor ki 'Benim torunum burada kalıyor. Ben de onun yanı başında kalıyorum.' Çok da mutlular. Çok güzel bir proje. Onların mutlulukları bizi de daha heyecanlı kılıyor. Yaptığımız işlerden daha keyif almamızı sağlıyor" diye konuştu.

"ÇOK GÜZEL DÜŞÜNÜŞLER"

Yurtta kalan emeklilerden 59 yaşındaki Nazife Atik ise internet üzerinden yaptıkları başvurunun kabul edilmesi üzerine Ankara'dan Antalya'ya geldiklerini belirtti.

Yurdu çok beğendiklerini, personelin çok ilgili olduğunu vurgulayan Atik, "Vallahi çok iyi düşünülmüşler. Emekliler için çok iyi bir fırsat. Bizim için çok iyi bir tatil fırsatı oldu. İlk olarak denize gittik. Daha sonra şelaleleri ve Antalya'nın diğer güzelliklerini gezmeyi düşünmüyoruz" ifadesini kullandı.

64 yaşındaki Mehmet Atik, yurdun denize çok yakın olduğunu, araçla 5 dakikada ulaştıklarını dile getirerek, "Yurt da çok temiz. Çalışan memurlar da hakikaten çok cana yakın" dedi.



Emekli vatandaşlar, Antalya'daki Gençlik ve Spor Bakanlığına bağlı öğrenci yurtlarından ücretsiz faydalanmaya başladı. Uygulamanın başladığı Elmalılı Hamdi Yazır Yurdu'nda kalan emekliler için SGK İl Müdürlüğü tarafından kahvaltı programı düzenlendi.

Emekliler ücretsiz Antalya tatilinde



▶ Emekli vatandaşlar, Antalya'daki Gençlik ve Spor Bakanlığına bağlı öğrenci yurtlarından ücretsiz faydalanmaya başladı. Cumhurbaşkanı Erdoğan'ın 2024 yılını "Emekliler Yılı" ilan etmesinin ardından, Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanlığı ile Gençlik ve Spor Bakanlığı arasında imzalanan protokolle öğrenci yurtları emeklilere açıldı. Emekliler, 15 Ağustos'a kadarki bir aylık sürede Bakanlığa bağlı, Türkiye'deki tüm öğrenci yurtlarında ücretsiz olarak tatil yapabilecek. Uygulamanın başladığı Antalya'daki Elmalı Hamdi Yazır Yurdu'nda kalan emekliler için SGK İl Müdürlüğü tarafından kahvaltı programı düzenlendi. SGK İl Müdürü Ali Duru, şu bilgileri verdi: "Türkiye genelinde müracaatların yüzde 25'i



Antalya'ya yapıldı. Antalya, turizm kenti olması sebebiyle dünyanın da gözdesi. Bu sebeple talep fazla."

DEDE TORUN TATİL YAPIYORLAR

Gençlik ve Spor İl Müdürü Yavuz Gürhan da Seyahatsever projesiyle seyahat etmeyi seven gençleri de bu aylarda yurtlarda ağırladıklarını hatırlattı. Aynı anda yurtlarda hem gençleri hem de emeklileri misafir

ettiklerine dikkati çeken Gürhan, "Bazen emeklimiz diyor ki 'Benim torunum burada kalıyor. Ben de onun yanı başında kalıyorum.' Çok da mutlular. Çok güzel bir proje." diye konuştu. Yurtta kalan 64 yaşındaki Mehmet Atik, yurdun denize çok yakın olduğunu, araçla 5 dakikada ulaştıklarını dile getirerek, "Yurt da çok temiz. Çalışan memurlar da hakikaten çok cana yakın." ifadelerini kullandı.

EMEKLİLER ÇANAKKALE'DE AĞIRLANIYOR

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan tarafından 2024 yılının Emekli Yılı olarak ilan edilmesinin ardından Vali İlhami Aktaş, Çanakkale'de misafir edilen Türkiye Yüzyılı'nın emektaşlarıyla kahvaltı programında bir araya geldi.

18 Mart **Kız Öğrenci yurdu**nda gerçekleşen programa; Sosyal Güvenlik Kurumu İl Müdürü Hilmi Ercan, İl Özel İdare Genel Sekreteri Celil Sezgin, İl Sağlık Müdürü Gökhan Baştürk, Gençlik ve Spor İl Müdürü Ömer Kalkan, İl Millî Eğitim Müdürü Ferhat Yılmaz, İl Tarım ve Orman Müdürü Nazan Türkarıslan, Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği İl Müdürü Bekir Çelen, Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürü Mehmet Uğur Yavuz, Emekli olan İl Afet ve Acil Durum Eski Müdürü İbrahim Tarı, kurum personeli ve emekli vatandaşlar katıldı. "2024 Emekliler Yılı" kapsamında 18 Mart **Kız yurdu**nda ücretsiz konaklama imkanından yararlanarak Çanakkale'de tatil yapan emeklilerle bir araya gelen Vali İlhami Aktaş, emekli vatandaşlarla bir süre görüşerek sohbet etti. Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'ın misafirleri



emekli vatandaşları Çanakkale'de ağırlamaktan duyduğu memnuniyeti dile getiren Vali İlhami Aktaş,

vatandaşlara bundan sonraki hayatlarında sağlık, mutluluk ve huzur ve esenlikler diledi. **Haber Merkezi**